申請單位：彰化縣立 OO國中/國小 
計畫名稱：彰化縣 115年度性別平等教育課程進修研習(或融入課程)計畫 

計畫期程：115年 9月 2日 

經費項目 
計畫經費明細 

單價 數量 單位 總價(元) 備註 
講座鐘點費(外聘) 2,000  小時   

二代健保 
補充保費   式   

講座交通費   式  核實編列，請註明
起訖地點 

場地布置費   式  海報、指引等場地
布置…等 

教材及 
資料費   人   

膳費 80  人   

雜項用品   式   

總計   15,000  

合計 
新臺幣壹萬伍仟元整 

(除講座鐘點費及二代健保補充保費外，其他經費項目得准予相互
勻支) 

承辦人：                      會計主任：               校長： 

主任： 

彰化縣 115年度特殊生融合教育納入性別平等教育議題教師知能研習計畫 

(每校限申辦一場，預計 3場) 
ㄧ、實施依據: 

（一）教育部 115年度「友善校園」學生事務與輔導工作計畫

[...]

申請單位：彰化縣立 OO國中/國小 
計畫名稱：彰化縣 115年度特殊生融合教育納入性別平等教育議題教師知能研習計畫 

計畫期程：115年 9月 2日 

經費項目 
計畫經費明細 

單價 數量 單位 總價(元) 備註 
講座鐘點費(外聘) 2,000  小時   

二代健保 
補充保費   式   

講座交通費   式  
核實編列，請註明
起訖地點 

場地布置費   式  海報、指引等場地
布置…等 

教材及 
資料費   人   

膳費 80  人   

雜項用品   式   

總計   15,000  

合計 
新臺幣壹萬伍仟元整 

(除講座鐘點費及二代健保補充保費外，其他經費項目得准予相互
勻支) 

承辦人：                      會計主任：               校長： 

主任：